



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Gerd Johs Petersen Danmark ApS

Torvegade 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 31 93 93 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/3 2024

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gerd Johs Petersen Danmark ApS
Torvegade 6
6330 Padborg

CVR-nr.: 31 93 93 05
Stiftet: 10. december 2008
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christoph Petersen
Gerd Petersen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af råstoffer, herunder kunstråstoffer og sikkerhedsudrustning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 24.381 kr mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2023 kr. 477.958.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023 kr.</u>	<u>2022 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	121.657	277
1 Personaleomkostninger	-90.000	-90
Resultat før finansielle poster	31.657	187
Andre finansielle indtægter	2.895	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.318	-6
Resultat før skat	28.234	181
Skat af årets resultat	-3.853	-40
Årets resultat	24.381	141
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	75
Overføres til overført resultat	24.381	66
Disponeret i alt	24.381	141

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2023 kr.	2022 t.kr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.221	16
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.966	46
Udskudte skatteaktiver		3.264	0
Tilgodehavende selskabsskat		37.312	0
Tilgodehavender i alt		<u>130.763</u>	<u>62</u>
Likvide beholdninger		<u>668.327</u>	<u>825</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>799.090</u>	<u>887</u>
Aktiver i alt		<u>799.090</u>	<u>887</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	352.958	328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	75
Egenkapital i alt	477.958	528
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.864	0
Selskabsskat	0	37
Anden gæld	275.268	322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.132	359
Gældsforpligtelser i alt	321.132	359
Passiver i alt	799.090	887

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	90.000	90
	90.000	90
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1